
                                       
RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO C.M.D.C.A  N° 01/2023

Dispõe sobre a retificação de Resolução, 
e dá outras providências.

                                     O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
Município de Itapecerica da Serra - CMDCA, no uso das suas competências e das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Municipal n°651, de 21 de junho de 1991 e suas alterações; 
no uso das suas atribuições, resolve:

RETIFICAR conforme segue:

ONDE SE LÊ: CONSIDERANDO a Resolução do Conanda n° 139, 
de 10 de dezembro de 2014;

LEIA-SE: CONSIDERANDO a Resolução do Conanda n° 231, de 28 
de dezembro de 2022;

                        

Art. 5° Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Itapecerica da Serra, 20 de outubro de 2023.
                                   

                          
GICÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS GIRADELLI

                                                                    Presidente


		2023-10-20T16:48:24-0300




